LEI MUNICIPAL No 1282 DE 29 DE JUNHO DE 2007

EMENTA: DA DENOMINAcAO A LOGRADOURO
PUBLICO.

A Câmara Municipal de Barra do PiraI, estado do Rio de Janeiro, no uso de suas
atribuiçôes legais, aprova e o Prefeito do MunicIpio sanciona a seguinte Lei:

Art. 10 - Passa a denominar-se RUA ARNALDO SEBASTIAO, a rua
popularmente conhecida como "Rua do Muro", localizada no bairro Cantão, nesta cidade.

Art. 20  - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicacão, revogadas as
disposicOes em contrário.

GAB[NETE DO PREFEITO, 29 DE JUNHO DE 2007.

4 ITOMUNIcIU\/

Proj eto de Lei no 042/07
Autor: Cristiano Almeida

cPraça SNith Pecan/ia n° 07— Centro - (Barra do cPiraI-P.J CEP 27123-020
'7èCs.: (24) 244321481244223 68 - E-mad cm_ôp@iq.com. ôr